
UCHWAŁA NR XVIII/185/2016
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie połączenia jednostek organizacyjnych pomocy społecznej działających na 
terenie Gminy Swarzędz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 515 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 w zw. z ust. 5  ustawy z 
dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z poźn. zm.),  
art. 111a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. 2015 r. poz. 
163  z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 .
1. Z dniem 1 lutego 2016 roku dokonuje się połączenia dwóch jednostek organizacyjnych 
pomocy społecznej na terenie Gminy Swarzędz:

a) Ośrodka Pomocy Społecznej w Swarzędzu;
b) Dziennego Domu „Senior - WIGOR” w Swarzędzu.

2. Połączenie, o którym mowa w ust. 1 polega na włączeniu Dziennego Domu „Senior - 
WIGOR” w Swarzędzu do struktur Ośrodka Pomocy Społecznej w Swarzędzu, w wyniku 
którego Dzienny Dom „Senior - WIGOR” w Swarzędzu staje się komórką organizacyjną 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Swarzędzu.
3. W  wyniku połączenia, o którym mowa w ust. 1, następuje:

a) przekazanie Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Swarzędzu mienia znajdującego                   
się w użytkowaniu Dziennego Domu „Senior - WIGOR” w Swarzędzu;
b) przejęcie przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Swarzędzu w całości należności                               
i zobowiązań Dziennego Domu „Senior - WIGOR” w Swarzędzu.

§ 2 .

Pracownicy dotychczas zatrudnieni w Dziennym Domu „Senior - WIGOR” w Swarzędzu stają 
się na zasadach określonych w art. 231 Kodeksu pracy pracownikami Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Swarzędzu.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 53589238-7299-4A2A-8019-C3F5C7DA1E8C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

01.01.2016 r. nastąpiła zmiana Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(t. j. Dz. U. 2015 poz. 163 ze zm.), która wprowadza możliwość łączenia jednostek
organizacyjnych pomocy społecznej.

Od 01.12.2015 r. Dzienny Dom „Senior – WIGOR” funkcjonuje jako jednostka
organizacyjna pomocy społecznej realizując zadania wynikające z Ustawy o pomocy
społecznej i Programu Wieloletniego „Senior – WIGOR” na lata 2015 – 2020.

Ze względów organizacyjnych i ekonomicznych od 01.02.2016 r. Dzienny Dom „Senior –
WIGOR” zostaje włączony w strukturę organizacyjną Ośrodka Pomocy Społecznej
w Swarzędzu i od tego dnia zadania wynikające z Programu Wieloletniego „Senior –
WIGOR” na lata 2015 – 2020 realizował będzie Ośrodek Pomocy Społecznej
w Swarzędzu.

Id: 53589238-7299-4A2A-8019-C3F5C7DA1E8C. Podpisany Strona 1




